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Kyproksen kaverina  
 

Suomen talous alkaa olla siinä mallissa, että kohta täällä ainoa kannattava yritys on kilometritehdas 

ja ainoa kannattava kaivannaisteollisuuden haara hautaustoimisto. Euroopan komissiokin lykkäsi 

tällä viikolla julki sellaiset rätingit, ettei fantastisuudesta ole enää hajuakaan, vaikka julkaisijana oli 

oma komissaarimme ja entinen pääministerimme Jyrki Katainen. Suomen talousnäkymissä on 

jäljellä enää kaksi myönteistä piirrettä: kansantaloutemme supistuu tänä vuonna hieman vähemmän 

kuin ensi vuonna ja Kyproksella menee vielä surkeammin kuin meillä.  

 

Koska suomalaiset ovat kilpailuhenkistä kansaa, kannattaa kiinnittää huomiota tuohon 

jälkimmäiseen myönteiseen piirteeseen, siis talousmaaotteluun Kyproksen kanssa. Sehän sentään 

näyttää olevan kääntymässä Suomen eduksi. Tilanne muistuttaa aika paljon maamme 

urheiluhistoriaa. Siihenhän kuuluu takavuosina kultaa, kunniaa ja ehkä vähän uhoa ja 

ylimielisyyttäkin, mutta nykypäivinä urheilemme enimmäkseen kaukana kärjestä. Samoin on nyt 

käynyt taloudessa. Vain pari vuotta sitten Suomi porskutteli vielä Euroopan huipulla ja jakeli 

neuvoja ja ylimääräisiä tukirahoja EU:n surkimuksille, kuten Irlannille, Italialle, Portugalille, 

Kreikalle ja Kyprokselle. Nyt olemme pudonneet kelkasta, jääneet kansantulo-olympialaisissa 

Kreikan ja muiden jälkeen kilvoittelemaan Kyproksen kanssa jumbosijasta. Viime kesänä juuri 

Kyproksen paras jalkapallojoukkue Apoel pudotti mestarien liigasta Suomen parhaan 

jalkapallojoukkueen HJK:n, joten nyt meillä on sentään mahdollisuus revanssiin talouskasvussa. Jos 

Suomi saa pidetyksi ensi vuonna taloutensa miinuksen 0,4 prosentissa, Kypros jää kuin jääkin 

taaksemme.   

 

Koska Kypros on jo entuudestaan tottunut olemaan Euroopan pahnanpohjimmaisena, mutta Suomi 

ei, meidän on syytä katsoa hieman mallia, miten siellä pystyy olemaan. Ilmeisesti Suomessakin 

kannattaisi turvautua sellaisiin elinkeinoihin, joiden varassa kyproslaiset ovat selvinneet 

vaikeuksistaan, siis esimerkiksi laajamittaiseen lammastarhaukseen ja viininviljelyyn. Myös 

turismia kannattaa kehittää rakentamalla sinne tänne pitkiä hienohiekkaisia uimarantoja ja niiden 

äärelle halpoja loistohotelleita. Samalla on edullista luopua talvenvietosta kokonaan ja muuttaa 

ilmasto välimerelliseksi.  

 

Noilla konsteilla varmaan tästäkin lama-ajasta selvitään ainakin siihen saakka, kunnes EU:n 

avustusmiljardeja alkaa virrata meille Irlannista, Italiasta, Portugalista, Kreikasta ja muista vauraista 

kumppanuusmaista. 
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